
Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

II Tappa Coppa Sardegna 20016 - C.I. Li Nibbari - "Siddùra"  luogosanto (OT) - Sardegna

20/03/2016

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Correddu Laura, Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ardu Mauro (Presidente), Lappo Elisa, Nicolini Serena, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 12
Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Controllo

11 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

55 18.43CASSONI ANASTASIA SENATTORE 12.13.05 12.31.482.15.059.58.00 10.47.48 11,9931 13,253
FISE9439/N - 22/07/1996 - Y.R. - SARDEGNA 04974N/AN - M - 2011 - SAURO - ARABO

67,532 100 - ( 5 : 10 ) - 32 =

52 19.35PUSCEDDU SABRINA REQUIDU 12.05.03 12.24.382.15.039.50.00 10.38.11 11,9962 13,698
7251/N - 02/03/2001 - Y.R. - Sardegna 04712N - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTO

65,734 100 - ( 3 : 10 ) - 34 =

48 19.16PINTORE FABRIZIO RUNDINEDDA DEL GOLFO 11.51.00 12.10.162.15.009.36.00 10.28.49 12,0003 12,496
FISE10211/N - 17/07/2001 - Y.R. - SARDEGNA 04901N - F - 2011 - BAIO - PONY

64,036 100 - ( 0 : 10 ) - 36 =

50 19.02BRANCA GRAZIANO QUARZO 12.03.02 12.22.042.15.029.48.00 10.37.36 11,9974 13,306
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA 04558N - M - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA

57,842 100 - ( 2 : 10 ) - 42 =

51 19.25DELINNA GIANCARLO PUNTA RUIA 12.05.02 12.24.272.15.029.50.00 10.38.09 11,9975 13,707
002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA 03480N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE 

51,848 100 - ( 2 : 10 ) - 48 =

42 17.31MILANESIO BEATRICE SAPHIRIA 11.55.05 12.12.362.15.059.40.00 10.29.57 11,9936 13,213
005583/O - 01/04/1994 - SARDEGNA 04964N - F - 2011 - GRIGIO - ANGLO ARABO

51,548 100 - ( 5 : 10 ) - 48 =

47 18.46PORCELLA GIOVANNI PRIMA VOLTA 12.13.03 12.31.492.15.039.58.00 10.47.45 11,9967 13,266
FISE15540/N - 11/01/1971 - SARDEGNA 04973N - F - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO

48,751 100 - ( 3 : 10 ) - 51 =

45 19.37ORECCHIONI ANDREA ROSCHE' 11.44.54 12.04.312.14.549.30.00 10.29.02 12,0098 11,180 0.06
001368/T - 22/10/1966 - SARDEGNA 04947/N - F - 2010 - BAIO - SELLA ITALIANO

0.06 45,454 100 - ( 6 : 10 ) - 54 =

46 16.39PRUNA MARCO SENSU DI GALLURA 11.55.08 12.11.472.15.089.40.00 10.29.56 11,9889 13,218
FISE16050/N - 09/08/1973 - SARDEGNA 04926N/AN - M - 2011 - BAIO - ARABO

40,259 100 - ( 8 : 10 ) - 59 =

43 19.17PADDEU ANTONELLO ROMINA 11.37.37 11.56.542.21.379.16.00 10.27.14 11,43910 9,265
FISE15922/N - 15/06/1972 - SARDEGNA 04950N - F - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTO

15,345 100 - ( 397 : 10 ) - 45 =

53 17.08RUZZU PIER PAOLO PENELOPE RUSPINA 11.37.41 11.54.492.21.419.16.00 10.27.14 11,43411 9,265
FISE15337/N - 22/08/1977 - SARDEGNA 04951N - F - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO

9,950 100 - ( 401 : 10 ) - 50 =

41GUILLOT COSIMO GIUSEPPE TRILLIS 9.12.00 10.06.59 12,004
000753/N - 29/03/1959 - SARDEGNA 04925N - F - 2012 - BAIO - SELLA ITALIANO

Errore Percorso44

Segreteria di gara: Zirolia Valeria Speranza



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

II Tappa Coppa Sardegna 20016 - C.I. Li Nibbari - "Siddùra"  luogosanto (OT) - Sardegna

20/03/2016

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Correddu Laura, Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ardu Mauro (Presidente), Lappo Elisa, Nicolini Serena, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Controllo

11 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

17.2311.51.01 12.08.242.15.019.36.00 10.28.49 12,49649FARRIS BENEDETTA ORIENTE DI GALLURA
16667/N - 06/11/2000 - Y.R. - Sardegna 03146N/AN - M - 2007 - SAURO - ARABO

11,999 49,950 100 - ( 1 : 10 ) - 50 =

15.3911.37.43 11.53.222.27.439.10.00 10.06.13 11,74040AMATE NATHALIE FOSCA
16960/N - 28/03/1968 - Sardegna 01896N - F - 2001 - SAURO - SCONOSCIUTO

10,967 -29,353 100 - ( 763 : 10 ) - 53 =

19.1011.55.06 12.14.162.15.069.40.00 10.29.59 13,20444CATTA MANUEL IRLANDA
16855/N - 11/02/1988 - Sardegna 03215N - F - 2003 - SAURO - SCONOSCIUTO

11,991 Zoppia AD54

11.3111.42.21 11.53.522.12.219.30.00 10.27.43 11,43554SGARELLA ANTONIO CALA VOLPE
16747/N - 19/09/1979 - Sardegna 04975N - F - 2001 - SAURO - PUROSANGUE INGLESE

12,240 2.39 Zoppia AS2.3957

Segreteria di gara: Zirolia Valeria Speranza



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

II Tappa Coppa Sardegna 20016 - C.I. Li Nibbari - "Siddùra"  luogosanto (OT) - Sardegna

20/03/2016

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Correddu Laura, Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ardu Mauro (Presidente), Lappo Elisa, Nicolini Serena, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 11

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controlli: 17 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,566

15,523

161 13,774 6.49 64SANNA COSTANTINO

QUEECK STEFYN

10.44.48 10.51.37

14,998 18.44 4413.19.38 13.38.221.48.01

1.50.48

11.31.37

8.54.00 9.36.24

12.14.08

0.00 14,621

14,998

1 271

2 27 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

9,909093.45.38 14,360
0.00

FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA

04611N - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - MARIANI ANTONIA ANGELA

13,401

15,132

156 14,146 6.11 61FODDE ELISA

SELENA MOON

10.44.20 10.50.31

15,056 18.00 4613.18.07 13.36.071.47.36

1.48.20

11.30.31

8.56.00 9.45.15

12.14.08

0.00 14,954

15,056

2 271

2 27 0.00

0.00

0.24

0.00 0.00

9,858703.42.55 14,535
0.24

13012/N - 06/09/2000 - Y.R. - Sardegna

04598N - F - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL MA'

13,900

14,882

158 14,030 7.34 64LADU MARCO

SUE COA

10.33.54 10.41.28

14,808 16.13 4913.10.52 13.27.051.49.24

1.47.54

11.21.28

8.46.00 9.33.29

12.05.49

0.00 15,014

14,808

3 271

2 27 0.00

0.06

0.00

0.00 0.06

8,971433.45.04 14,396
0.00

FISE8787/N - 13/04/1994 - SARDEGNA

04634N - M - 2011 - SAURO - ANGLO ARABO - LADU ANTONIO

14,214

15,974

155 13,207 10.43 64D'ANIELLO GIULIA

O HARA

10.35.57 10.46.40

14,756 17.00 5713.16.27 13.33.271.49.47

1.51.57

11.26.40

8.44.00 9.30.26

12.07.59

0.00 14,471

14,756

4 271

2 27 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

6,908773.52.27 13,938
0.00

12994/N - 05/08/2001 - Y.R. - Sardegna

04283N/AN - F - 2007 - BAIO - ARABO - 

15,936

16,837

160 13,876 8.46 62MURRALI GIUSEPPE

RAFAELO

10.39.59 10.48.45

14,998 19.03 6413.16.46 13.35.491.48.01

1.47.59

11.28.45

8.52.00 9.33.25

12.07.57

0.00 15,002

14,998

5 271

2 27 0.00

0.01

0.00

0.00 0.01

6,895313.44.48 14,413
0.00

FISE11563/N - 14/01/1988 - SARDEGNA

04904/N - M - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - MILANESIO BEATRICE

15,219

15,746

162 14,547 3.17 62FODDE GIOVANNI MARIA

QUARZO CPS

10.50.05 10.53.22

12,768 19.28 5813.40.15 13.59.432.06.53

1.48.05

11.33.22

9.02.00 9.45.22

12.15.17

0.00 14,988

12,768

6 271

2 27 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

6,205173.58.15 13,599
0.00

FISE15477/N - 13/07/1972 - SARDEGNA

04906N/AN - M - 2009 - SAURO - ARABO - CAU SEBASTIANA MARIA

13,963157 13,832 9.04 63GALANTINO FRANCESCO

SHA DEL MA

10.46.03 10.55.071.48.038.58.00 9.45.16 0.00 Ritirato14,993271

2 27

0.00 0.00 0.00

0.00

FISE7495/N - 13/02/2000 - Y.R. - SARDEGNA

04600N/AN - M - 2011 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL 

15,190

15,325

159 14,351 5.10 63MANCA ELIA

QUADRIFOGLIO CPS

10.37.43 10.42.53

14,993 21.38 64 Ritardo Visita13.10.56 13.32.341.48.03

1.47.43

11.22.53

8.50.00 9.33.27

12.05.57

0.00 15,039

14,993

271

2 27 0.00

0.17

0.00

0.00 0.17

0.00

15821/N - 17/09/1984 - Sardegna

04856N/AN - C - 2009 - BAIO - ARABO - NADALI FRANCESCA

Segreteria di gara: Zirolia Valeria Speranza



Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08.00.00 - Totale Soste: 01.20.00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Correddu Laura, Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Ardu Mauro (Presidente), Lappo Elisa, Nicolini Serena, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

II Tappa Coppa Sardegna 20016 - C.I. Li Nibbari - "Siddùra"  luogosanto (OT) - Sardegna

20/03/2016

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09.41.14 09.47.05 05.51 1.47.05 15,128

14,773

63

12.12.52 12.19.19 06.27 3.39.19 14,434

13,664

62

15.15.41 15.43.11 27.30 5.55.41 11,88060

1

2

3

15,128 10.27.05

12.59.19

1.41.14

1.45.47

2.16.22
04429N - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTO - GARAU CLAUDIA

16,003

15,314

11,880

27

27

27

1

1

1

261

( Media rientri intermedi: 06.09 - Graduatoria: 3° )

1

ORCHIDEA

MALLEI IGNAZIO
FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

09.52.00 09.57.38 05.38 1.57.38 13,772

13,119

64

12.43.46 12.46.58 03.12 4.06.58 12,526

13,036

60

15.32.49 15.46.03 13.14 6.12.49 12,87251

1

2

3

13,772 10.37.38

13.26.58

1.52.00

2.06.08

2.05.51
04498N/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PIRAS GAVINO

14,464

12,844

12,872

27

27

27

3

2

2

262

( Media rientri intermedi: 04.25 - Graduatoria: 2° )

2

QABBALAH RUSPINA

MELIS DAVIDE
FISE3903/N - 02/07/1970 - SARDEGNA

09.52.02 09.55.29 03.27 1.55.29 14,028

13,057

63

12.43.48 12.48.08 04.20 4.08.08 12,213

13,032

59

15.32.56 15.46.47 13.51 6.12.56 12,98160

1

2

3

14,028 10.35.29

13.28.08

1.52.02

2.08.19

2.04.48
04528N/N - F - 2008 - SAURO - ARABO - MONNI ALESSANDRO

14,460

12,625

12,981

27

27

27

2

3

3

263

( Media rientri intermedi: 03.54 - Graduatoria: 1° )

3

PALMA

MONNI ALESSANDRO
003042/N - 22/08/1969 - Sardegna

09.53.43 10.02.54 09.11 2.02.54 13,181

12,962

63

12.45.10 12.49.58 04.48 4.09.58 12,749

13,018

61

15.33.19 15.43.55 10.36 6.13.19 13,13357

1

2

3

13,181 10.42.54

13.29.58

1.53.43

2.02.16

2.03.21
04347N - M - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - GASPA SALVATORE

14,246

13,250

13,133

27

27

27

5

4

4

260

( Media rientri intermedi: 06.59 - Graduatoria: 4° )

4

RUBINO WOOD

GASPA FRANCESCA
FISE4182/N - 02/01/1994 - SARDEGNA

09.53.43 10.00.45 07.02 2.00.45 13,416

12,662

64

12.45.09 12.55.53 10.44 4.15.53 11,98852

49

1

2

3

13,416 10.40.45

13.35.53

Errore Percorso

1.53.43

2.04.24
03358N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPAR

14,246

13,023

27

27

27

4

5

264

OZZASTRA

SERRATRICE SAMUELE
FISE9339/N - 15/06/1999 - SARDEGNA - Y.R.

Segreteria di gara: Zirolia Valeria Speranza


